

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่งโดยการเรียงกล่องเคเบี่ยนป้องกันตลิ่งคลองขจรรัตน์ หมู่ที่ ๕ ตำบลนางหลง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ภายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๗๖๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่งโดยการเรียงกล่องเคเบี่ยนป้องกันตลิ่งคลองขจรรัตน์ หมู่ที่ ๕ ตำบลนางหลง วางกล่องเคเบี่ยนขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑.๕๐ เมตร สูง ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๓๖ กล่อง รายละเอียดความแนบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลงกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ บัวย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 0 ส.ค. 2563 เป็นเงิน ๗๖๐,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง งานก่อสร้างชลประทาน
  - ๖.๑ แบนสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
  - ๖.๒
  - ๖.๓
  - ๖.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นางสาวลัดดา อินทนะนภ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสรรค์ธร มากนวล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นางสาวมัลลิกา นาวารัตน์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้	กรรมการ

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.นางหลง อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช  
 โครงการ ก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่งโดยการเรียงกล่อ่งเกเป็นป้องกันตลิ่งคลองครุฑ  
 ปริมาณงาน งานวางกล่อ่ง Gabions ขนาด กว้าง1.00 ม.ยาว 1.50 ม. สูง 1.00 ม.จำนวน 216 กล่อ่ง  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.นางหลง อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช  
 ประมาณการ เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง			-	
๒	ประเภทงานชลประทาน	๕๕๒,๙๐๙.๘๔	๑.๓๗๕๒	๗๖๐,๓๖๑.๖๑	
๓	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....๐.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....๐.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.....%				
	<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>			<b>๗๖๐,๓๖๑.๖๑</b>	
<b>สรุป</b>	<b>คิดเป็นเงินประมาณ</b>			<b>๗๖๐,๐๐๐.๐๐</b>	<b>บาท</b>
	<b>ตัวอักษร</b>		<b>(-เจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)</b>		

(ลงชื่อ).....  
 (นางสาวลัดดา อินทนนท์)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
 (นายสรรคร์ มากนวล)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
 (นางสาวมัลลิกา นาวารัตน์)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.นางหลง อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช

โครงการ ก่อสร้างกำแพงป้องกันคลื่นโดยการเรียงกล่อของเขื่อนป้องกันคลื่นคลองศรีต้น

ปริมาณงาน งานวางกล่อ Gabions ขนาด กว้าง 1.00 ม. ยาว 1.50 ม. สูง 1.00 ม. จำนวน 216 กล่อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.นางหลง อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช

ประมาณการ เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต้นทุน หน่วย(บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางหน่วย	ค่าก่อสร้าง	
1	งานรับพื้นที่	1.00	งาน	24,000.00	24,000.00	1.3752	33,004.80	33,004.80	
2	งานเรียงกล่อ Gabions	216.00	กล่อ	2,206.00	476,496.00	1.3752	3,033.69	655,277.30	
3	งานถมดินหรือหินหุหลังกล่อ Gabions	20.00	ลบ.ม.	213.00	4,260.00	1.3752	292.92	5,858.35	
4	งานคอนกรีตหลังกล่อ Gabions	28.00	ตร.ม.	439.76	12,313.84	1.3752	604.79	16,933.99	
5	งาน Guard roll	28.00	เมตร	1,280.00	35,840.00	1.3752	1,760.26	49,287.17	
							552,909.84	760,361.61	